Отдел образования администрации

Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края

Приказ

06.09.2024 г.                     с.Тюхтет    № 78-1 о/д

Об утверждении графика проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025

учебном году на территории Тюхтетского муниципального округа

В соответствии с Федеральным  Законом  «Об образовании в РФ» и Постановлением

Администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 года №04-

п  «О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского района Красноярского

края и об утверждении Положения об отделе образования администрации Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края», с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 г. № 678, на основании   плана работы отдела образования администрации Тюхтетского

муниципального округа на 2024 год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2024 -2025 учебном году (Приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году в соответствии с графиком

3. Контроль возложить на главного специалиста отдела образования Т.В. Цвых.

Начальник отдела образования                                            Е.В. Студенова

С приказом ознакомлены:                                                     Т.В. Цвых

Копия верна                                                                         Е.В. Студенова

Приложение 1

к приказу

График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Тюхтетском муниципальном округе

(наименование муниципального образования)

в 2024/25 учебном году

№

п/п

Предмет Дата

проведени

я

олимпиад

ы

Место* / время

проведения

олимпиады

ФИО

лица,

ответствен

ного

за

проведени

е

олимпиад

ы,

номер

телефона

Анализ

(разбор)

олимпиадн

ых

заданий и

показ

выполненн

ых

олимпиадн

ых работ

(дата,

место,

время)

Прием

апелляций

о

несогласии

с

выставлен

ными

баллами

(дата,

место)

Рассмотре

ние

апелляций

о

несогласии

с

выставлен

ными

баллами

(дата,

место,

время)

Публикаци

я приказа

об

утвержден

ии

итоговых

результато

в  в сети

Интернет

(дата,

адрес

страницы

сайта)

1 Искусство

(мировая

художестве

нная

культура)

18.09.2024  МБОУ

«Тюхтетская

СШ №1»

 МБОУ

«Тюхтетская

СШ №2»;

 МБОУ

«Новомитропо

льская СШ»;

 МБОУ

«Кандатская

СШ»;

 филиал МБОУ

«Тюхтетская

СШ №1» в с.

Зареченка;

 филиал МБОУ

«Тюхтетская

ОШ №1» в с.

Лазарево;

 филиал МБОУ

«Тюхтетская

СШ №2» в с.

Леонтьевка;

 филиал МБОУ

«Кандатская

СШ» в с.

Поваренкино;

 филиал МБОУ

«Кандатская

ОШ» в с.

Чиндат

Петрова

Полина

Александр

овна,

8 (38158)

2-14-80

-

муниципал

ьный

ответствен

ный

20.09.2024 23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024 27.09.2024

2 История 19.09.2024 23.09.2024 24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024 30.09.2024

3 География 20.09.2024 24.09.2024 25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024 01.10.2024

4 Французски

й язык

21.09.2024 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 27.09.2024

5 Основы

безопасност

и защиты

Родины (1

тур)

23.09.2024 25.09.2024 26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024 02.10.2024

6 Основы

безопасност

и защиты

Родины (2

тур)

24.09.2024 24.09.2024 26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024 02.10.2024

7 Литература 25.09.2024 30.09.2024 01.09.2024

03.10.2024

04.10.2024 08.10.2024

8 Английский

язык

26.09.2024 30.09.2024 01.09.2024

02.10.2024

03.10.2024 08.10.2024

9 Астрономия  27.09.2024 04.10.2024 07.10.2024

08.10.2024

- 15.10.2024

10 Экология 28.09.2024 02.10.2024 03.10.2024

04.10.2024

07.10.2024 10.10.2024

11 Физическая

культура (1

30.09.2024 03.10.2024 04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024 10.10.2024

тур)

12 Физическая

культура (2

тур)

01.10.2024 01.10.2024 04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024 10.10.2024

13 Немецкий

язык

02.10.2024 04.10.2024 07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

14.10.2024

14 Обществозн

ание

03.10.2024 07.10.2024 08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

15.10.2024

15 Физика 04.10.2024 10.10.2024 11.10.2024

14.10.2024

- 16.10.2024

16 Итальянски

й язык

07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024

11.10.2024

17 Испанский

язык

07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024

11.10.2024

18 Экономика  08.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 14.10.2024 15.10.2024

19 Русский

язык

09.10.2024 14.10.2024 16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

23.10.2024

20 Биология

(7-11

классы)

10.10.2024 16.10.2024 17.10.2024

21.10.2024

- 25.10.2024

21 Биология

(5-6 классы)

11.10.2024 17.10.2024 18.10.2024

21.10.2024

- 25.10.2024

22 Технология

(1 тур)

12.10.2024 15.10.2024 16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024 23.10.2024

23 Технология

(2 тур)

14.10.2024 14.10.2024 16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024 23.10.2024

24 Химия  15.10.2024 21.10.2024 22.10.2024

23.10.2024

- 28.10.2024

25 Китайский

язык

16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 20.10.2024 22.10.2024

26 Математика

(7-11

классы)

17.10.2024 24.10.2024 28.10.2024

29.10.2024

- 01.11.2024

27 Математика

(4-6 классы)

18.10.2024 25.10.2024 29.10.2024

30.11.2024

-

01.11.2024

28 Право 19.10.2024 22.10.2024 23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

29 Информатик

а

25.10.2024 31.11.2024 01.11.2024

04.11.2024

- 07.11.2024

Проведения олимпиад – с 10.00 на базе ОО ** очно / дистанционно на сайте https://sochisirius.ru

(по предметам математика, физика, астрономия, биология, химия, информатика)

Анализ (разбор) олимпиадных заданий и показ выполненных олимпиадных работ – с 15.00 на базе

ОО ** очно / дистанционно на сайте https://sochisirius.ru  (по предметам математика, физика,

астрономия, биология, химия, информатика)

Прием апелляций о несогласии с выставленными баллами – с 13.00 на базе ОО

Рассмотрение апелляций о несогласии с выставленными баллами - с 15.00 на базе ОО /

региональная апелляционная комиссия

Публикация баллов – на официальных сайтах ОО* на сайте https://sochisirius.ru  (по предметам

математика, физика, астрономия, биология, химия, информатика)

https://sochisirius.ru/
https://sochisirius.ru/
https://sochisirius.ru/

Публикация приказа об утверждении итоговых результатов  в сети Интернет на официальном

сайте организатора школьного этапа ВсОШ в Тюхтетском муниципальном округе МБОУ ДО

«Центр внешкольной работы» https://cvr-tuhtet.ucoz.ru/

*Адреса образовательных организаций и ссылки на сайты

с размещением информации об олимпиаде.

Образовательн

ая организация

Адрес ОО Сайт ОО ФИО ответственного

МБОУ

«Тюхтетская

СШ №1»

с. Тюхтет, ул

Кирова, 69

https://sh1-tyuxtet-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Дьякова Мария Васильевна

– зам. директора по УВР

работе, 8 (39158) 2-23-04

МБОУ

«Тюхтетская

СШ №2»;

с. Тюхтет, ул.

Давыдова, 5

https://shkola2.gosuslugi.ru/ Гут Жанна Владимировна –

зам. директора по ВР, 8

(39158) 2-14-76

МБОУ

«Новомитрополь

ская СШ»;

с.

Новомитрополька,

ул.Школьная, д. 1а.

https://sh-

novomitropolskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Айгистова Галина

Владимировна – учитель

истории и обществознания,

8 (39158) 3-42-54

МБОУ

«Кандатская

СШ»;

пос. Сплавной, ул.

Трактовая,10

http://kandat-

school.narod.ru/

Лубенцова Татьяна

Викторовна - методист, 8

(39158) 3-72-47

филиал МБОУ

«Тюхтетская

СШ №1» в с.

Зареченка;

с. Зареченка, ул.

Революции, 35

https://sh1-tyuxtet-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Зуева Галина Васильевна –

методист, 8 (39158) 3-31-29

филиал МБОУ

«Тюхтетская

ОШ №1» в с.

Лазарево;

с. Лазарево, ул. им.

А.Шахова, дом

№27.

https://sh1-tyuxtet-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Отт Татьяна Александровна

– методист 8 (39158) 35-202

филиал МБОУ

«Тюхтетская

СШ №2» в с.

Леонтьевка;

с. Леонтьевка, ул.

Центральная, д. 2

https://shkola2.gosuslugi.ru/ Горбарчук Ольга

Геннадьевна – методист, 8

(39158) 2-14-28

филиал МБОУ

«Кандатская

СШ» в с.

Поваренкино;

с. Поваренкино, ул.

Сибирская,36

http://kandat-

school.narod.ru/

Демко Алла Александровна

– учитель английского

языка,  8 (39158) 3-61-87

филиал МБОУ

«Кандатская

ОШ» в с. Чиндат

с. Чиндат, ул.

Центральная,45

http://kandat-

school.narod.ru/

Клейменова Людмила

Юрьевна – учитель

русского языка и

литературы 8 (39158) 3-82-

11

http://kandat-school.narod.ru/
http://kandat-school.narod.ru/
http://kandat-school.narod.ru/
http://kandat-school.narod.ru/
http://kandat-school.narod.ru/
http://kandat-school.narod.ru/